平成2７年2月10日
一般社団法人
北海道認知症グループホーム協会
日胆ブロック会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日胆ブロック
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　下川　孝志
和田　行男氏　講演会
～つもり同意と異常介護～

[bookmark: _GoBack]

　春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は北海道認知症グループホーム協会及び日胆ブロックの運営に対しまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、当協会では支援者の質の向上と高い専門性を身に付け、認知症の状態にある方、また支援の手を必要としている方の生活がより豊かになるようにと様々な活動を行っておりますが、今年度最後の研修会を開催させていただくことになりました。
　介護人材確保総合対策事業（キャリアパス支援研修事業）の制度を活用し、標記研修会を下記の内容にて開催させていただきます。
　皆様におかれましては、大変ご多用の折とは存じますが、グループホーム関係者はもとより、人の支援に携わる多くの皆様にご参加を賜りたいと思いますので、よろしくお願い致します。

　日　時：平成2７年　3月27日（金）
　　　　　　　　　　　10：00　～　12：00（受付開始は9：30）

場　所：スキルアップセンターとまこまい大講堂
　　　　　　苫小牧市新開町4丁目6-12　　℡0144-55-6622

　講　師：和田　行男氏（大起エンゼルヘルプ）

　定　員：150名（先着順になります）

　参加費：無料

　申込締切：平成27年　3月20日（金）
　※別紙申込書にて、FAXでお申込み下さい。

平成26年度　キャリアパス研修会（和田氏講演会）

FAX　0144-83-6640
日胆ブロック事務局
介護ホームどんぐりの家　荒川行

	事業所名

	担当者名

	参 加 者 氏 名
	参 加 者 氏 名

お申込み締切は、3月20日（金）までです。
お申込み・お問い合わせ
一般社団法人　北海道認知症グループホーム協会　日胆ブロック事務局
特定非営利活動法人　介護ホームどんぐりの家　　荒川　裕貴
☎：0144-83-4240　　fax：0144-83-6640　　携帯：090-1305-9925